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See wikiHow õpetab teile, kuidas muuta teksti-, foto-, Microsoft Office- või XPS -fail PDF -failiks (Portable Document Format). Seda saate teha nii Windowsi kui ka Maci arvutites, kasutades sisseehitatud funktsioone.



Sammud

Meetod 1 /3: Prindi PDF -i kasutamine Windowsis




Faili teisendamine PDF -failiks 2. samm

Samm 1. Avage fail, mida soovite teisendada

Minge PDF-failiks teisendatava faili asukohta ja topeltklõpsake faili selle avamiseks.

	Kui soovite ühte PDF-faili lisada mitu fotot, tehke järgmist: valige iga foto, mida soovite kasutada, hoides all Ctrl, klõpsates neid, paremklõpsake ühte valitud fotodest ja klõpsake Prindi tulemuseks olevas rippmenüüs. Seejärel saate järgmise sammu vahele jätta.
	Kui soovite HTML-failist PDF-i luua, avage HTML-fail Notepadis, paremklõpsates HTML-failil ja seejärel Muuda rippmenüüst.


Pidage meeles, et teisendada saab ainult seda tüüpi faile:

• Tekstifailid (.txt)

• Microsoft Office'i dokumendid (.docx,.xlsx,.pptx jne)

• Fotod (.jpg,.png,.bmp ja nii edasi)

• XPS -failid (.xps)




Faili teisendamine PDF -failiks 3. samm

Samm 2. Avage menüü "Prindi"

Kiireim viis seda teha on tavaliselt vajutades korraga Ctrl ja P, kuid võib -olla peate klõpsama Fail ja seejärel klõpsake Prindi tulemuseks olevas menüüs.

Ärge muretsege, kui teie arvutiga pole ühendatud printerit-te ei kavatse tegelikult midagi printida




Faili teisendamine PDF -failiks 4. samm

Samm 3. Klõpsake praeguse printeri nime

See peaks asuma menüü ülaosas pealkirja "Printer" või "Printerid" all. Ilmub rippmenüü.

Kui kasutate tekstidokumenti või XPS -dokumenti, jätke see samm vahele




Faili teisendamine PDF -failiks 5. samm

Samm 4. Klõpsake Microsoft Print to PDF

See on rippmenüüs. Seda tehes valitakse dokumendi "printimiseks" teie arvuti funktsioon "Prindi PDF -i".

Kui kasutate tekstidokumenti või XPS -dokumenti, klõpsake lihtsalt nuppu Microsoft Prindi PDF -i akna ülaosas asuvas jaotises "Printeri valimine".




Faili teisendamine PDF -failiks 6. samm

Samm 5. Klõpsake nuppu Prindi

Tavaliselt asub see menüü allosas, kuigi klõpsate Prindi menüü ülaosas, kui kasutate Microsoft Office'i programmi (nt Microsoft Word). Ilmub File Exploreri aken.




Faili teisendamine PDF -failiks, samm 7

Samm 6. Sisestage oma dokumendile nimi

Sisestage väljale "Faili nimi" kõik, mida soovite oma dokumendi PDF -versioonile nimetada.

Kuna loote dokumendi PDF -versiooni, saate PDF -failile anda sama nime kui originaaldokumendile ja soovi korral salvestada selle samasse kohta




Faili teisendamine PDF -failiks 8. samm

Samm 7. Valige salvestuskoht

Klõpsake akna vasakus servas kausta, kuhu soovite PDF -faili salvestada.

Näiteks kui soovite PDF -faili töölauale salvestada, leidke see ja klõpsake seda Töölaud vasakpoolsel külgribal.




Faili teisendamine PDF -failiks 9. samm

Samm 8. Klõpsake nuppu Salvesta

See asub akna allosas. Seda tehes salvestatakse muudatused ja luuakse failist PDF -versioon teie valitud salvestuskohta.

Meetod 2/3: eelvaate kasutamine Macis




Faili teisendamine PDF -failiks, samm 10

Samm 1. Tea, milliseid faile saab eelvaate abil PDF -ideks muuta

Kuigi see pole ammendav loend, hõlmavad tavalised failivormingud, mida saab PDF -failideks teisendada, järgmist.

	TIFF -failid
	Fotod (.jpg,.png,.bmp jne)





Faili teisendamine PDF -failiks 11. samm

Samm 2. Valige fail

Minge teisendatava faili asukohta ja klõpsake faili valimiseks üks kord.

Kui soovite valida mitu fotot, klõpsake nuppu ⌘ Käsk all hoides iga fotot, mida soovite kasutada




Faili teisendamine PDF -failiks 12. samm

Samm 3. Klõpsake nuppu Fail

See asub ekraani vasakus ülanurgas. Ilmub rippmenüü.




Faili teisendamine PDF -failiks. 13. samm

Samm 4. Valige Ava rakendusega

See asub Fail menüü. Ilmub hüpikmenüü.




Faili teisendamine PDF -failiks 14. samm

Samm 5. Klõpsake Eelvaade

Selle leiate hüpikmenüüst. Seda tehes palutakse teie fail eelvaates avada.




Faili teisendamine PDF -failiks 15. samm

Samm 6. Klõpsake uuesti nuppu Fail

Rippmenüü ilmub uuesti.




Faili teisendamine PDF -failiks 16. samm

Samm 7. Klõpsake Ekspordi PDF -failina…

See on rippmenüüs. Ilmub hüpikaken.

Samm 8. Sisestage nimi

Sisestage tekstikasti "Nimi" nimi, mida soovite PDF -faili jaoks kasutada.




Faili teisendamine PDF -failiks 17. samm

Samm 9. Valige salvestuskoht

Klõpsake kasti "Kus" ja seejärel rippmenüüs kausta, kuhu soovite PDF-faili salvestada.




Faili teisendamine PDF -failiks, samm 19

Samm 10. Klõpsake nuppu Salvesta

See asub akna allosas. See teisendab teie dokumendi PDF -failiks ja salvestab selle seejärel teie valitud salvestuskohta.

Meetod 3/3: menüü Fail kasutamine Macis




Faili teisendamine PDF -failiks, samm 20

Samm 1. Teadke, milliseid faile saate menüüst Fail PDF -ideks teisendada

The Fail menüüd saab kasutada järgmiste dokumentide teisendamiseks PDF -failideks:

	Tekstifailid (.txt)
	Microsoft Office'i dokumendid (.docx,.xlsx,.pptx jne)
	Apple'i dokumendid (nt numbrid, lehed jne)





Faili teisendamine PDF -failiks. 21. samm

Samm 2. Avage dokument

Topeltklõpsake dokumenti, mida soovite teisendada, et see oma programmis avada.




Faili teisendamine PDF -failiks. 22. samm

Samm 3. Klõpsake nuppu Fail

See asub ekraani vasakus ülanurgas. Ilmub rippmenüü.




Faili teisendamine PDF -failiks. 23. samm

Samm 4. Klõpsake nuppu Prindi

See asub Fail rippmenüüst. See avab akna Prindi.

Ärge muretsege, kui teie arvutiga pole ühendatud printerit-te ei kavatse tegelikult midagi printida




Faili teisendamine PDF -iks 24. samm

Samm 5. Klõpsake menüüd "PDF"

See asub akna vasakus alanurgas. Selle klõpsamisel kuvatakse rippmenüü.




Faili teisendamine PDF -failiks. 25. samm

Samm 6. Klõpsake Save as PDF

See on rippmenüüs.




Faili teisendamine PDF -failiks. 26. samm

Samm 7. Sisestage nimi

Sisestage tekstikasti "Nimi" nimi, mida soovite PDF -faili jaoks kasutada.




Faili teisendamine PDF -iks. Samm 27

Samm 8. Valige salvestuskoht

Klõpsake kasti "Kus" ja seejärel rippmenüüs kausta, kuhu soovite PDF-faili salvestada.




Faili teisendamine PDF -failiks. 28. samm

Samm 9. Klõpsake nuppu Salvesta

See on sinine nupp akna allosas. See teisendab teie dokumendi PDF -failiks ja salvestab selle seejärel teie valitud salvestuskohta.











Soovitan:


3 viisi PDF -i GIF -i teisendamiseks




PDF -i (kaasaskantava dokumendi vormingu) saate hõlpsasti teisendada.gif" /> Sammud Meetod 1 /3: Macis Samm 1. Topeltklõpsake oma siht-PDF-i, et see avada jaotises "Eelvaade" "Eelvaade" on vaikimisi piltide vaatamise rakendus;

4 viisi veebilehe teisendamiseks PDF -failiks



Kui teil on vaja võrguühenduseta veebis hiljem vaatamiseks veebilehte salvestada või soovite selle koopiat, mida saate teistega hõlpsasti jagada või printerile saata, võib selle PDF -failiks teisendamine palju lihtsamaks muuta. Chrome'il ja Safaril on PDF-failide loomiseks sisseehitatud tööriistad, kuid Firefoxi või Internet Exploreri kasutamisel vajate lisatarkvara.

3 lihtsat viisi AutoCAD -faili PDF -i teisendamiseks



See wikiHow õpetab teile, kuidas salvestada oma AutoCAD -joonistus PDF -failina, mida saab hõlpsasti jagada ja printida. Kui teie arvutis on AutoCAD, on parim viis joonise PDF -failiks teisendamiseks selle eksportimine programmist. Kui teil pole AutoCAD -i, saate DWG -faili teisendamiseks PDF -vormingusse kasutada veebipõhist teisendusteenust, näiteks CloudConvert.

3 viisi WAV -faili MP3 -failiks teisendamiseks



Kas proovite pidevalt oma Windows Media Playeri faile iTunesis esitada? Kas näete vaeva, et leida viis oma failide MP3 -ks teisendamiseks? Siin on mõned kasulikud näpunäited. Sammud Meetod 1 /3: tasuta veebipõhine failide teisendamine Samm 1.

4 viisi teksti teisendamiseks PDF -failiks



PDF -failid võimaldavad teil säilitada dokumendi algse vormingu ja lugeda faili peaaegu igas opsüsteemis. PDF-faili loomine tekstifailist on aastate jooksul palju lihtsamaks muutunud, kuna paljudel programmidel on sisseehitatud PDF-i loomise võimalused.






















Populaarsed postitused


	









Nortoni viirusetõrje käivitamise peatamine: 10 sammu (piltidega)

2024







	









Kuidas palgata eetilist häkkerit: 13 sammu (piltidega)

2024







	









Kuidas autot puhastada (piltidega)

2024





















Best kommentaarid kuu


	



Slacki kinnitamine iPhone'is või iPadis: 6 sammu (piltidega)







	



Slacki sõnumi suunamine Androidis: 7 sammu (piltidega)







	



Kuidas kontrollida oma kontakte signaali abil arvutis või Macis: 11 sammu







	



Kuidas oma kontakte signaalis Androidis kontrollida: 7 sammu







	



Slacki iPhone'is või iPadis vabastamine: 7 sammu (piltidega)







	



Kuidas näha, kes teie Snapchati lugu vaatas: 4 sammu (piltidega)







	



5 viisi, kuidas Bitmoji Snapchatis kasutada







	



Kuidas muuta oma Snapchati kasutajanime (piltidega)







	



4 võimalust Snapchati hetke kustutamiseks







	



Videote redigeerimine Snapchatis: 14 sammu (piltidega)







	



Kustutatud mälestuste hankimine Snapchati kaudu (6 sammuga)







	



Kuidas taastada iCloudist (piltidega)







	



Kuidas flirtida Snapchati abil: 10 sammu (piltidega)







	



Bitmoji loomine Snapchatis: 15 sammu (piltidega)







	



Snapchati profiili vaatamine: 4 sammu (piltidega)
















Üles artiklid


	









Kuidas muuta WhatsAppi seadeid Androidis: 5 sammu

2024







	









Kuidas WhatsAppis kursiivis kirjutada: 10 sammu (koos piltidega)

2024







	









Kuidas luua olekut WhatsAppis (koos piltidega)

2024






























Nõuanne


	



Kuidas jälgida Interneti kiirust aja jooksul iPhone'is või iPadis

See wikiHow õpetab teile, kuidas jälgida oma Interneti -allalaadimis- ja üleslaadimiskiirusi teatud aja jooksul oma iPhone'is või iPadis. Ehkki teie iPhone'i või iPadi sisseehitatud viise selleks pole, saate installida mitmesuguseid tasuta kolmanda osapoole rakendusi, sealhulgas populaarseid valikuid, sealhulgas Traffic Monitor ja SpeedSmart.







	



Kuidas värskendada iOS -i ilma WiFi -ühenduseta: 7 sammu (piltidega)

See artikkel wikiHow õpetab teile, kuidas hankida oma iPhone'i või iPadi uusim iOS-i versioon ilma seadet WiFi-ga ühendamata. Uue värskenduse saate arvutis iTunes'i abil installida. Sammud Samm 1. Ühendage seade arvutiga USB -pordi kaudu ühendamiseks saate kasutada laadijakaablit.







	



Kuidas öelda, milline iPhone teil on: 7 sammu (piltidega)

Enamik iPhone'i mudeleid näeb välja identne, mistõttu võib teil olla raske oma iPhone'i mudelit määrata. Oma iPhone'i mudeli saate tuvastada, uurides telefoni tagaküljel olevat mudelinumbrit või ühendades oma iPhone'i iTunesiga. Sammud Meetod 1 /2:







	



3 viisi helitugevuse reguleerimiseks iOS 10 -s

10 Teine kokkuvõte 1. Pühkige ekraani allosast üles. 2. Pühkige hüpikmenüüd vasakule. 3. Helitugevuse vähendamiseks või suurendamiseks lohistage helitugevuse liugurit vasakule või paremale. Sammud Meetod 1 /3: juhtimiskeskuse kasutamine Samm 1.







	



Nähtamatu tindi kasutamine iPhone'is: 11 sammu (piltidega)

IOS 10+ puhul saate rakenduses Messages saadetavale tekstile lisada eriefekte. Üks neist efektidest on nähtamatu tindi efekt. Selle efektiga saadetavate sõnumite adressaat peab teksti või pildi ilmumiseks sõnumi pühkima. Sellele efektile pääsete juurde, kasutades nuppu 3D Touch nupul Saada.




















Ekspertide arvamus


	



Google Chrome'i laienduse All Mangas Reader kasutamine: 6 sammu

All Mangas Reader on Google Chrome'i laiendus, mis võimaldab teil jälgida Internetis loetud mangaid, samuti pidada arvestust kõigi loetud mangade kohta ja teavitada teid nende värskendamisest. Praegune versioon (alates versioonist 1.3.0) toetab 30 erinevat mangasaiti, sealhulgas MangaFox ja Manga Reader (täieliku loendi leiate jaotisest "







	



Kasutajanime loomine: 10 sammu (piltidega)

Teie kasutajanimi on teie identiteet võrgus. Ükskõik, kas postitate foorumitesse, redigeerite vikit, mängite mänge või teete mõnda muud võrgutegevust, mis hõlmab teistega suhtlemist, on teie kasutajanimi esimene, mida teised inimesed näevad.







	



Kuidas Excelis ridu peita: 6 sammu (piltidega)

Mittevajalike ridade ja veergude peitmine võib muuta teie Exceli arvutustabeli palju lihtsamaks, eriti kui see on suur. Varjatud read ei sega teie lehte, kuid mõjutavad siiski valemeid. Seda juhendit järgides saate ridu hõlpsalt peita ja peita Exceli mis tahes versioonis.







	



Nurga värvi lähtestamine: 4 sammu (piltidega)

Nagu kõik elektroonikaseadmed, teeme ka meie oma Nook Colouri kasutades selle programmidega muudatusi ja modifikatsioone, nagu rakenduste installimine ja failide kopeerimine, mis võtab seadme enda eest tasu ja aeglustab seda. See on tavaline ja vältimatu.







	



3 viisi Kindle Fire arvutiga ühendamiseks

Kui olete oma Kindle Fire arvutiga ühendanud, saate üle kanda e -raamatuid, videoid, fotosid ja muud tüüpi meediume. See wikiHow õpetab teile, kuidas oma Kindle Fire arvutiga ühendada ja kuidas tõrkeotsingut teha, kui teie Kindle Fire ei saa arvutiga ühendust.
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Paadi pealkirja ülekandmine: 12 sammu (piltidega)

Kui soovite paati Ameerika vetes juhtida, peab see olema pealkirjastatud ja registreeritud osariigis, kus te elate. Osa teiselt isikult paadi ostmise protsessist on paadi tiitli ülekandmine müüja nimelt teie nimele. Kuigi protsess on üsna lihtne, võivad vead põhjustada vaidlusi paadi omandiõiguse üle.







	



Alumiiniumpaadi värvimine: 13 sammu (piltidega)

Kui soovite anda oma alumiiniumpaadile värske värvikihi, saate teha mõned lihtsad sammud, et tagada värvimistöö suurepärase väljanägemise tagamine. Lihvige paati, et tekiks ühtlane pind, ja kasutage mustuse maha pesemiseks seepi ja vett. Kruntige paat nii, et värv kleepuks pinnale kergesti, ja saate värvi paadile pritsida, rullida või pintseldada.







	



Paadi nimetamine ja kirja panemine: 2 sammu (piltidega)

Paadikirjade ostmine on lihtne, raske osa on teie veesõiduki paadi nime valimine. Valige nimi, mis loob meeleolu ja isikupära, mida soovite edasi anda. Sammud Samm 1. Valige nimi hoolikalt: Kui teil on kunagi olnud paat või kavatsete selle osta, peate lõpuks oma paadile nime andma ja paadikirja ostma.







	



Kuidas täispuhutavat paati sõuda: 11 sammu (piltidega)

Kummipaat ehk kummipaat on vaieldamatult kõige kergem ja mitmekülgsem kõigist veelaevadest. Suuremad paadid on sageli varustatud kummipaadiga, et navigeerida väiksematel veekanalitel. Enamik keskmise kuni suure käeulatusega ja tugeva seljaga inimesi saab täispuhutavat paati ohutult sõuda, kasutades põhilisi tõukejõu võtteid.







	



Lihtsad viisid trimmikaardi reguleerimiseks päramootoril: 9 sammu

Paadisõidus on trimmimine üldine mõiste paadi kaldenurgale, kui see kiirendamisel vees istub. Kui paadi esiosa, mida nimetatakse vööriks, on liiga kõrge, ei saa te paati vees juhtida. Kui vibu on liiga madal, kannatab gaasi läbisõit ja te ei saa väga hästi kiirendada.
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